
Případová studie: Copy General

" Naši klienti očekávají 
něco jiného, lepšího a 
zvláštního. Tiskárna Ricoh 
je pro to ideální výrobní 
prostředek. K rozšíření 
barevné škály používáme 
neonovou růžovou. Ta nám 
umožňuje vytvářet oslňující 
a přesně přizpůsobenou 
komunikaci jejich značky.”

Linda Sádlová, 

Ředitelka divize tisku

Rozšířené barvy nám umožňují 
dosáhnout přesné odstíny logotypů 
našich zákazníků

Invence a inovace
Společnost Copy General, přední poskytovatel tiskových služeb se sídlem v 

Praze, byla založena před více než 25 lety. Díky využívání inovativní 

technologie a vlastního vynalézavého přístupu vytváří Copy General 

poutavou nabídku tiskových služeb pro mezinárodní klientskou základnu.

Oslňující barvy
Copy General poskytuje své služby rozmanité skupině zákazníků, od 

široké veřejnosti přes maloobchodní prodejny, až po nadnárodní 

společnosti odhodlané komunikovat svou značku v nejvyšší a 

nejkonzistentnější kvalitě. 

Investice do pětibarevného digitálního zařízení Ricoh Pro C7200x, 

pomáhá nastavovat nové standardy. Výkonný tiskový stroj je plně 

využíván ambiciózním týmem společnosti Copy General. 

Využívají neonově růžový toner Ricoh Neon Pink, aby rozšířili barevný 

prostor a rozzářili designy svých zákazníků, a využili tak neuvěřitelné 

schopnosti přizpůsobení barev pětibarevného tisku napříč různými médii.

Copy General
Dodavatel tiskových služeb, který využívá 
kreativitu tiskárny Ricoh ProTM C7200x

Unikátní barvy
Přesný výběr odstínu 

dle firemních barev klienta



Jednoduché přidání efektů
V Copy General si vybrali stroj RICOH Pro C7200x, 

protože nabízí něco navíc, něco, co by oslovilo klienty. 

Používá se pro každodenní výrobu a přináší tisk 

výjimečné kvality. Přidáním páté barvy umožňuje 

v rámci jednoho  průchodu vytvářet úžasné speciální 

efekty. Hlavní aplikací je pravidelný výstup CMYK. 

RICOH Pro C7200x podává širokou škálu médií, včetně 

SRA3 + a dlouhých listů. Nabízí také neuvěřitelně 

přesnou a konzistentní registraci. Pro Copy General 

je to hlavní výhoda. Společnosti to umožňuje vyrábět 

dokonalý oboustranný výstup v jednom průchodu, 

aniž by došlo ke ztrátě času nebo materiálu.

Výhody růžového toneru
Kromě podpory široké škály formátů tiskne RICOH 

Pro C7200x na natíraný papír a speciální substráty, 

včetně syntetik a texturovaných médií. Díky jeho 

výjimečným schopnostem manipulace s médii 

je společnost Copy General schopna jej použít k tisku 

poutavé grafiky pro obchodní materiály, obalové 

aplikace a přebaly knih. 

Je to však pátá barva, která je tou největší výhodou. 

Copy General používá neonově růžovou k rozšíření 

barevné škály. Přidání neonově růžové do směsi má 

viditelný  efekt. Barvy CMYK zůstávají konzistentní 

a neonově růžová oživí výstup o jasně červené a hlavně 

oranžové tóny, které samotný CMYK nevytvoří. 

Klienti u Copy General oceňují zejména kvalitu jejich 

práce a jedinečné výstupy se zářivými barvami.

The facts and figures shown in this brochure relate to specific business cases. Individual circumstances may produce 

different results. All company, brand, product and service names are the property of and are registered trademarks of their 

respective owners. Copyright © 2019 Ricoh Europe PLC. All rights reserved. This brochure, its contents and/or layout may 

not be modified and/or adapted, copied in part or in whole and/ or incorporated into other works without the prior written 

permission of Ricoh Europe PLC.
www.ricoh-europe.com

“ Jednou z výhod je perfektní 
registrace. Tiskneme 
oboustranný kolaterál 
v jednom průchodu. U jiných 
systémů musíme vytisknout 
alespoň deset listů, než jsme 
spokojení. S naším strojem 
Ricoh tedy snižujeme plýtvání 
a šetříme peníze.”

Linda Sádlová,  

ředitelka divize tisku

Případová studie: Copy General




